2

[image: image1.png]

РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 сентября 2023 года
	п.Ровеньки

	№ 29/187-1

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты земского собрания Ладомировского сельского поселения Ровеньского района Белгородской области  пятого созыва Крайнюченко Светланы Владимировны  на выборах депутатов земского собрания Ладомировского сельского поселения пятого созыва  выдвинутого в порядке самовыдвижения
На основании личного заявления Крайнюченко Светланы Владимировны, зарегистрированного кандидата в депутаты земского собрания Ладомировского сельского поселения Ровеньского района Белгородской области пятого созыва, выдвинутой в порядке самовыдвижения, о снятии своей кандидатуры, руководствуясь частью 1 статьи 47 Избирательного кодекса Белгородской области, Ровеньская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии Ладомировского десятимандатного избирательного округа постановляет:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты земского собрания Ладомировского сельского поселения Ровеньского района Белгородской области  пятого созыва Крайнюченко Светланы Владимировны .
2. Ровеньской территориальной избирательной комиссии обеспечить вычеркивание в установленном порядке в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов земского собрания Ладомировского сельского поселения Ровеньского района Белгородской области  пятого созыва фамилии, имени и отчества кандидата Крайнюченко Светланы Владимировны  и сведений о ней.

3. Поручить участковым избирательным комиссиям избирательных участков №903, №904 обеспечить вычеркивание в установленном порядке из информационного плаката «Депутаты земского собрания Ладомировского сельского поселения Ровеньского района Белгородской области  пятого созыва» фамилии, имени и отчества кандидата Крайнюченко Светланы Владимировны  и сведений о ней.
4. Выдать Крайнюченко Светлане Владимировне  копию настоящего постановления.
5. Считать недействительным удостоверение кандидата в депутаты земского собрания Ладомировского сельского поселения Ровеньского района Белгородской области  пятого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения  Крайнюченко С.В.
6. Направить настоящее постановление в газету «Ровеньская Нива» для опубликования и разместить на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Ровеньской территориальной избирательной комиссии Е.В.Макарову.
	Председатель

избирательной комиссии

Ровеньского района
	                              Макарова Е.В.

	Секретарь

избирательной комиссии

Ровеньского района
	                               Евтухова А.В.